
Выборы депутатов Законодательного Собрания 
Краснодарского края пятого созыва

14 октября 2012 года

Окружная избирательная комиссия 
Бейсугского одномандатного избирательного округа № 30

Красная ул., д.41, каб.№5 г. Кореновск, Краснодарский край, 353180 
тел\факс 8-861-42-4-15-10, 4-49-17, E-mail: korizbirkom@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2012 года № 2/4
г. Кореновск

Об утверждении количества подписей  избирателей, необходимого для 
регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Краснодарского края пятого созыва по Бейсугскому одномандатному 
избирательному округу № 30

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 26 Закона Краснодарского края «О 
выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и исходя 
из численности избирателей, зарегистрированных в Бейсугском одномандатном 
избирательном  округе  №  30,  составляющей  82799  человек,  окружная 
избирательная  комиссия  Бейсугского  одномандатного  избирательного  округа 
№ 30 решила:

1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации 
кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого 
созыва  по  Бейсугскому  одномандатному  избирательному  округу  №  30, 
составляет 413 подписей.

2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в 
поддержку кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского 
края пятого созыва по Бейсугскому одномандатному избирательному округу № 
30, составляет 454 подписи.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кореновские вести» не 
позднее, чем через три дня после его принятия.

4. Разместить настоящее решение на сайте www  .  izbirkom  .  korenovsk  .  ru   
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить  контроль  за  выполнением  пунктов  3  и  4  решения  на 
секретаря  окружной  избирательной  комиссии  Бейсугского  одномандатного 
избирательного округа № 30 А.А. Гулькину.

Председатель комиссии                                         О.М. Пак 

Секретарь комиссии                 А.А. Гулькина

http://www.izbirkom.korenovsk.ru/
mailto:korizbirkom@mail.ru

